
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 185, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe 
são  conferidas  pela  Portaria  nº  157,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020, 
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR, a partir desta data, a composição da Comissão Organizadora 
da X Mostra Científica do Campus Restinga, sob a coordenação do primeiro. 

- Tadeu Luis Tiecher, Pesquisa, matrícula nº 1407827;
- Camila Camargo Estrazulas, Pesquisa, matrícula nº 3009097;
- Camila da Silva Ramalho, Extensão, matrícula nº 2339594;
- Caroline da Costa Laureano, Extensão, matrícula nº 2358670;
- Elizete Cristina dos Santos, Ensino, matrícula nº 2347797;
- Igor Ghelman Sordi Zibenberg, Ensino, matrícula nº 2033091;
- Sérgio Gambarra da Silva, Tecnologia da Informação, matrícula nº 1810561; e
- Thaís Teixeira da Silva, Comunicação, matrícula nº1647588. 

Diretor-geral do campus Restinga do IFRS


		2020-11-05T14:39:08-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072




